WK NEERRIES ViR
RIESHEA DPEH

L, ki Lt
1 A Ag

® MIEYR : 1289 E@é fl-ifé ¥ -

® MG &M : BIE 1L HTEEIEE smilepoll. tw

@ RABER : 2019.03.25~2019.04.23

R FER (5%)
e .
Bl Uk sty <20 | 2029 30-39 | 20-29 | 50-59 | >0 FE BAH

H#&l % 39.1 60.9 13.0 2.4 31.8 36.6 19.5 6.8 2.9 0 1097

BiEiE
3 | i1 b Fab b H¥Y FE ¢8 A #l
HB (%) 46.3 22.9 27.8 1.8 1.2 0 1097
ZNHEsH SEEME FREmE SRR
1216 A 1097 A 119 A 90.2%
@ WEANSERSENEARZ D ABEXEIE - IRAEUsIH - BAEIHITEmEM

& - WEANNEEERIAZFEIGHR 2 55 INEESRIZS AN smilepol 1. tw » DIBFERIDIRA 5 & 1&
1% & FERUNEE -

@ EREESBEZMAE RIS MISHAFAEBAARE - BW;G58 Tel : 07-525200045555
X mail 2 littlesmilebear@gmail.com* B ASBTFARTERMAE -


mailto:或mail至littlesmilebear@gmail.com

This reportis filtered
Only show: Response Submitted between March 25,2019 and April 23, 2019 (inclusive)

Report for BEi&_E A {FEAfE(E

Response Counts

Completion Rate: 100% o
Comprete | 127

Total: 1,127

B/t EEHEE

RIS | HacEs FRESECENMT , KBRAEE

"BHEF K2

7% AEEAL \

/ 4% FEBHF

30% REHHF

58% HATKF



Value Percent Responses

EEBHF 4.1% 46
HEMF 58.3% 657

I
l

REBHF B 30.3% 341
1

EHEL 7.4% 83

Total: 1,127
2. | MRS IERI KR , RERSEAERR "Eky ?

1% LB LB \ / 10% JEE f08
40% R fEig
50% Hfahg

Value Percent Responses
AE% ek | 9.5% 107
sk - 50.0% 564
ENCRH B 39.6% 446
AT LR I 0.9% 10

Total: 1,127



3. B BT AR LR , §IR0RBESNEEERS LI

3% A&, KR EAEREHE

8% & , RTERELHEIET
13% A& , AL

50% & , {BEeIEl

Value Percent Responses
&, BT EREZEEIE | 8.3% 94
&, BEEIEON B 26.0% 293
&, BEED [ 49.9% 562
T, RAER IO I 12.8% 144
T, RRIGEIEFNEHS | 3.0% 34

Total: 1,127

4.38 "BaE, AEFHRIE ?



12% REWRE / RERE | BiLEE

14% #B T EFEZFBISES

3% #TFABREER

32% BEE Bi5 el
40% B ESRR

Value Percent Responses
T SRS P EMS B8 I 14.1% 159
bR BISEIRA B 31.7% 357
BEGB5RER | 39.5% 445
BT RBERR e 2.6% 29
T RHEE | IAES | 12.2% 137

Total: 1,127

580 "BAE, HEHRE 2



11% # VR EZEES5 5
36% RABAE, FHBIE , WS —
21% FEE BiSERN
3% SFREERH
30% BEEERGER
Value Percent Responses
MM EZIE RS G | 10.5% 118
BE % BSEIRI I 21.3% 240
BR G RE M | 29.5% 333
BT RBERR e 2.8% 32
KABIE  FHBE , MAES B 35.8% 404
Total: 1,127

6. fFFFE (BBAFSH) MIMBEEERBR ? (THE)
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Value Percent Responses
E TEENE, BR - 67.4% 760
B TEEENME ER I 64.2% 723
AR L8, BB | 11.2% 126
KEHMK T BR 1.0% 11
KELELBER | 11.2% 126

7 AR R BB TARSIE ? LR E AN — BB LANKMER. (5%
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1% RS EERNTETAL :
3% SAMPATE

/ ‘

2%
AR ETA uﬁﬁai)/

9% HEIE / $58

11% NE

5% 4R ABAfYE

10% BCBIE

5% AR5 AESfOHE S

Value Percent
B B 54.0%
S5 NBAtOME | 5.2%
BCBIE | 10.4%
S A BB | 4.7%
NE | 10.9%
H#IE /54 | 9.0%
BRECRAEZETR (HTAXE) 2.4%
= 2.8%
KEEERNTETAR 0.5%

54% BCEE

Responses

609
59
117
53
123
101
27

32

Total: 1,127
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8. REIFE RAERAKNEE | EIREHIAE RIS ?

4% BFERE \

26% FEER

26% AGBESER ~

45% HRER

Value Percent
FEER B 25.6%
HEER - 44.5%
RERHEER B 26.4%
#TERE s 3.6%

Count

3
1
1
1
6

Responses

288

501

297

41

Total: 1,127



Value

R TIEUR

SREBIRFATARIFE

EFBERRFEE

IR BHBERER

R ? (REEIE)

1% RAWEEEN \

. .« ———
1% EIFHRIERKEE it

96% $RBIRBAAREE

(B B3R - http://bit.ly/2C8Dz5F)

/ 3% HEEEAEHUR

Percent

3.0%
95.7%
0.5%

0.8%

Responses

34

1,078

9

Total: 1,127



10. —MRHKER , IR1EIK EBRIGIEN T4L4RFE . |, R TERER ?

1% RO : )

2% RAfFE—TF TGS , @ﬁw

1% BN , HAGEE

33%

19%
MRBHEIBATE , RAGEE

45% BT , EERETETIH SR

Value Percent
BHEE , ETFEARRRELSEALL | 33.3%
BEE , EREYERIHAMER B 44.5%
MREHERRITE , RAGEE | 18.9%
BEMAN  BAEER 0.5%
RE—TTHE , BRI 2.1%
KesE: 0.7%

BIEE , ETRFRAEAFIEALLR

Responses

375

501

213

24

Total: 1,127



HEhT - Count

BRSNS ? 1
RE—TTIEE , BRREIR AR R TERMMERGEE 1
KA Eh=E 1
BEA 1
R R EEEERELE 1
PARE T E R ST 1
AARSIMERRIRS R 1
BEAE 1
Total 8

11 5RENEIE , (REITERIE »

FAIR : http://bit.ly/2C9yQ3M)



1% B AN \
I |
1% WIRSEAE

——

85% 1R ERIAT 1
Value Percent Responses
AR B RIATE [ 84.9% 957
FAVBRS SR T IS I 13.9% 157
JANE B R 0.6% 7
BAAMEEER 0.5% 6

Total: 1,127

12. 7Eik ERBVEIBN) TRIALIE, |, REF(TERE ?



1% BAHANES......

2%
RERABEAENE , BRQEE.

1% 2R , BABRAEER.

51% R , AIEREXS TAM !

46% -

BEE , BHETRES SRS !

Value Percent Responses
BIEE , AEMEZE TR | B 50.8% 573
BT, EHTRERE AU | B 45.5% 513
BEMER , RAEGRRIEE. 1.0% 11
RERMHTBEANERRE , RAGEE. 2.0% 23
FKEHARRE. ... 0.6% 7

Total: 1,127



FRAEHMMRKRE...... Count

TMEEREBLE R YV ) (BIRER 1
FERENBIRA 1
BCAESEAEERIAM 1
BEERING ? 1
BREAMTERNER 1
AMEAEBESLEATF T 1
B EA KR 1
Total 7

?

13. I3, SRR G R

(B A 3R - http://bit.ly/2C9x56G)



2% R BRI

93% R L. BB T F1H4R

Value

HARBIRE A
ERHRE , EENRENB X 2
WER L, BIBTELLR

R ARIE IR

14. FIRTER L BRMGIERA T BF1EAR |

, 1R

r

=

3% HARBIER%ES

2%

Percent

2.8%
1.9%
93.2%

2.1%

BB RS ?

EAHRE , EERREFBXIE ?

Responses
32

21

1,050

24

Total: 1,127



1% HKaBE .

6%

MAFGRE/IME , FRBRIRSSH T 329,
21% BT HMEELSESAATN

RERMABEANERRE , BFHERGER

6% REHMAN , WERFQHEE

35%
BEE  RAEETREE MG !

Value Percent Responses
BEE | EE XS ERRETEN | 31.6% 356
BEE , RASKTEGERGER ! B 35.0% 394
REMEN , KERAGEE | 5.8% 65
RERMTBEANENE , KEEAGEE I 21.2% 239
TMEFRE/ME , FEREIRER T | 5.9% 66
BEEE 0.6% 7

Total: 1,127



FKersaE . Count

mESAERHLT , BRKEEEENR L , TMBFHRER 1
EIETEX S LI 1
gEEAC , A 1

ATRER ERIE IR S LKA RS 1
BEBAFN2 RIEEHE 2 (SaiE— R S4By 1
EEE R 1
Bt , KARRFI=EMN ! 1
Total 7

L5 BiE R EEE R R

(B AR : http://bit.ly/2C6DvDs)




1% R ATFEEEN \

= )
1% Eéi?ﬁﬁiﬂq |

1% M, =257

98% HARBAHAELE
Value Percent
ERSEE ] 97.8%
MR, =257 0.8%
EAERERNE 0.5%
IRAMERRR 0.9%

16. PRIk LERIEE ITEEAFH | aHTERER ?

Responses

1,102

10

Total: 1,127



0% HKEERT : \

3% —
REREHERRNGE , HERASES
1%

REMAS , AXFKAATUL T , RRHRSE

47%
efEs ., 1T AR
49% R , EHEERER SAEE | (TEARHA AT N

Value Percent Responses
BIEE , (TEAIRRZATFHIE B 46.8% 527
BEE  ERGERER B 48.9% 551
SRR, ABKHMAIAZ T, FFMIRS E 1.0% 11
REBRMTERANG  HEEAGEER 3.1% 35
KERE 0.3% 3
Total: 1,127
BB - Count
RIREERBRIEZZIHIA 1
RIE3E , RINEARIE 1
MEFIRE(ABEE 1

Total 3



(B AR

http://bit.ly/2C8Dz5F)

7% BRI R , A TR

29% MRS , REIEE \

64% BT AKER , (B &18E

Value Percent Responses
ERHERIG , BT eEEHRA | 6.7% 75
BTAKGR  BREEHRE [ 64.2% 723
AR REEEIRE B 29.2% 329

Total:1,127



18. [RIATAEE (18 A 3R

http://bit.ly/2C9yQ3M)

2% ERTERER  BABTRE

40% BT AKER , (AR E8RE

58% MKEES , REMTHRE

Value Percent Responses
BIRMTERMR , A SERRE 1.8% 20
BTAKER , BFGERE B 39.8% 449
WEES , REEEIRE [ 58.4% 658

Total: 1,127



19. FEHiAR (B F 3R -

http://bit.ly/2C9x56G)

10% Mk , REWRRE

37% BERTERMR , HA TR

54% BT AKER , EF &858

Value Percent Responses
ERMERMR , RGBT B 36.8% 415
BTAKFR  BREIEHRE B 53.5% 603
WEES  REEERE | 9.7% 109

Total: 1,127



20.5fE /B AT (EE Vi
http://bit.ly/2C6DvDs)
6% ERHERIG  RAGETRE
M% WL , REHEERE —
54% BTAKEFIR , BA&1018
Value Percent Responses
ERMHERG KR eEEHR | 5.5% 62
BTARGR  BREERE B 53.8% 606
WS REEERE B 40.7% 459
Total:1,127

218K, (RELMBBTBERIE? (JHEE)



100

75

50

Percent

25

) Q & Q <3
& & 8 L S A
& & & § & 3 &
P fﬁé &%\ B~ @@ ,&%\ &g\/
%" ® & F B &
& o & ad
Y & % e
& ¥
P o
% o
Value Percent Responses
B, BEIT1999 | 5.1% 58
A, FHAT110 | 6.5% 73
B BATEEREERD,/ IR AT | 3.5% 39
B, HATEERREFEE app | 9.7% 109
IRERA 1.9% 21
mEEe KM 1.2% 14
B BAREBAOAIEE 0.4% 5

KL FHRBBIEER B 77.6% 874



B, BRBNAER - Count

RemailZFEER B,/ Ikt B 1
ITEEERMRNGRER , SERENESTAS , W, FREASESLT 1
A AR AR 1
B RAPPR AR 1
$55 (BB AIREE AR RAARN KT 1
Total 5

22 REBFEELE L S LB TEERNALF , BEALZ ?

42% A%
58% HEMMAZ 2T
Value Percent Responses
MBI A S —BELBYT B 58.0% 654
EN/Y 4 B 42.0% 473

Total: 1,127



23 U EEMZBERGRE "EEH) NEE, WMERRERRNE ? (THE)
80
70
60
= 50
S 40
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20
10 l
0 [ ] [ ]
F F F o oy & &
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Q}')@\J g ~>§<) \3 %3/? ){7;\&‘) %Q’\
D T L.
ol va i & & #
& & P PN
¥ %" &
& S
& g
N EN
&
A
Value Percent Responses
ARER DTSR B 70.1% 790
ATREIRANFIRE, BEERIRER B 66.5% 749
BB AG N FTRERYE , ERBIR B 48.9% 551
ATRUEIMR SR ATER (AT AR A TEEIE) I 18.8% 212
ANEREIEE (RABEETEEED) | 7.6% 86
B/ BA R A {E | 8.2% 92
BEHMERNRR 0.2% 2
FAEHMERKEA : Count
HEREEEAHT 1
KREZHERERERY  EEFGREAREENERANERIE ? MEERENAERE 81582 1

SEBZMEET.

Total



24 THERHIAZIBEN R "EAH), NEZE. FRERAL? (FTHEER)

80

70
60
50
£
[0}
© 40
[0]
o
30
20
10
0
BT AR T S R 4 T A S R T T B AR ) T %%%ﬁﬁﬁﬁ% EA SRR -
Value Percent Responses
ARER DR R SERE B 56.1% 632
KB TREE RRE I 15.6% 176
BETREW TN B 62.7% 707
BB NS TR , Bk B 73.4% 827
ERTREERSR , EASBEES | 8.2% 92

KBEHMEL 0.7% 8



BHEHMEBE - Count

none 1
TRER AB R ARARE T ARIREN R T 1
BEBIENEINEEAEE LN ? MRIGEZR LA ANEER | IREEIMER. 1
BARY 1
XIFE AT 1
B’EE 1
BRI RERBUA R~ REER—HKA LI~ 1
HBAGRIE) 1
Total 8

1l

25. 3B | FEREK

FREMAEER ISR TEEL KA ?

40% i R

60% FRMAME AR




Value Percent Responses

FROAMA E A ] 60.4% 681
B R B 39.6% 446
Total: 1,127

26. BHFE (18 A 3R

http://bit.ly/2C8Dz5F)

8% ERTERIE , A TR

25% Wik , KA TRE

67% BT AKER . (A &85



Value Percent
ERHERE KT EEERE | 7.6%
BTAKEMR , (BREEHE I 67.0%
AR, ReAEERE [ | 25.4%
27. [ (1B 2R

http://bit.ly/2C9yQ3M)

4% ERTERG  BABERE

46% MR  TRerBEHRRE

Responses

86
755
286

Total: 1,127

50% BT AKER , (ER &858



Value Percent Responses

ERHERE KT EEERE | 3.8% 43
BTAKER , EFE8gR B 49.8% 561
WA REBERE B 46.4% 523
Total: 1,127

28. {FE AR (& iR

http://bit.ly/2C9x56G)



9% MRS , REIETIGE \

31% BRI ERR , BASERRE

60% BT AKER , (BF 188

Value Percent Responses
R ERIR , HAGEERE | 31.2% 352
BTAKER , BREEHE B 59.9% 675
WEER , REHEHRE | 8.9% 100

Total: 1,127

29. 5%/ BaEE L T (1B A 2RI -

http://bit.ly/2C6DvDs)



8% BRI ERME B SERHRE

31% WX , RO EiE

62% BT AKER , ER &858

Value Percent Responses
BIRITERMER , BFASRERE | 7.5% 85
BTAKER , BREEHE B 61.9% 698
WEER , REHEHRE B 30.5% 344

Total: 1,127
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	1.  你覺得自己住的地方，交通算不算是「有秩序」的？
	2. 那麼，就該處的交通狀況來說，你覺得算不算是有「危險」？
	3. 當你「步行」走在熟悉的路段上的時候， 會擔心交通意外發生在你身上嗎？
	4. 那「騎車」的時候呢？
	5. 那「開車」的時候呢？
	6. 你持有（或曾經持有）下列那些種駕駛執照？（可複選）
	7. 你最常使用什麼交通工具代步呢？也就是花在哪一種交通工具的時間最長。（請單選）
	8. 你覺得違反交通規則的情形，在你住的地方常見嗎？
	9. 你覺得這張圖那個地方最怪？（請單選）（圖片來源：http://bit.ly/2C8Dz5F）
	10. 一般來說，你在路上看到像那樣的「紅線停車」，會有什麼感覺呢？
	11. 這張動圖裡，你覺得哪裡最怪？（圖片來源：http://bit.ly/2C9yQ3M）
	12. 在路上看到像那樣的「闖紅燈」，你會有什麼感覺呢？
	13. 再來一張。這張圖片哪裡讓你覺得最怪？（圖片來源：http://bit.ly/2C9x56G）
	14. 下次在路上看到像這樣的「超越停止線」，你會有什麼感覺呢？
	15. 最後一張，這張圖片哪裡你覺得最怪？（圖片來源：http://bit.ly/2C6DvDs）
	16. 下次你在路上看到駕駛「行車使用手機」，會有什麼感覺呢？
	17. 違規停車（圖片來源：http://bit.ly/2C8Dz5F）
	18. 闖紅燈（圖片來源：http://bit.ly/2C9yQ3M）
	19. 停車越線（圖片來源：http://bit.ly/2C9x56G）
	20. 開車／騎車使用手機（圖片來源：http://bit.ly/2C6DvDs）
	21. 過去，你曾經檢舉過交通違規嗎？（可複選）
	22. 你覺得這個社會上，多一些檢舉交通違規的人好，還是不必多？
	23. 以下是贊成交通違規檢舉「實名制」的看法。 哪些是你會認同的呢？（可複選）
	24. 下面是反對交通違規檢舉「實名制」的看法。 你認同那些？（可複選）
	25. 那麼，整體來說你贊成交通違規檢舉「實名化」的做法嗎？
	26. 違規停車（圖片來源：http://bit.ly/2C8Dz5F）
	27. 闖紅燈（圖片來源：http://bit.ly/2C9yQ3M）
	28. 停車越線（圖片來源：http://bit.ly/2C9x56G）
	29. 開車／騎車使用手機（圖片來源：http://bit.ly/2C6DvDs）





